i CekTop
.E' | l MOHITOpUHTY

AkocrTi
A\

Ocsitn

Pe3yabTaTn onnTyBaHb 3406yBayiB OCBITH




' I I l Akocri
" OcBitH

MeTa onuTyBaHHA —

- aHaNI3 AKOCTI HaBYa/IbHO-
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HanpawlioBaHHA pexoMmeHAauin

CekTop
MOHITOPUHTY

Ankera BuBueHHA AxocTi HABYAJIbHO-
METOAWYHOIO 3ABESMNEYMEHHA oCBITHIX
KOMMNOHEHT B KOHTEKCTI ﬂ"ﬂTﬂ““l“Hﬂrﬂ
HABYAHHA

LlaHoBHI cTygeHTH !

Mpocumo Bac HagaTw BiANOBIAI Ha NMTAHHA aHKEeTH 3 METOH BU3Ha4YeHHSs PiBHA
3a[10BONeHOCTI CTYAeHTIB Konemky AKICTIO HaBYanbHO-MEeTOAMYHMX Ta iHhopMaLiiHUX
pecypcis, piBHA 3a,0B0NEHOCTI 3BOPOTHIM 3B A3KOM MiX 3106yBa4YaMK OCBITH Ta
BMKNlafa4amu y NUTAHHAX JOCTYNHOCTI Ta AKOCTi HaBYaNbHUX pecypcis.

Ham BaxmMBO NovyTu Bawi BpaeHHA, AyMKW Ta npono3ulii, Aki 103BONATb NMiABULWIMTY
AKICTb HaflaHHA OCBITHIX mocnyr Bawoi alma mater.

06epiTb, 6yab Nacka, Ti BapiaHTW BIANOBIAI, AKi AKOMOra ToOYHilWe Bigo6paxaloTb Bawy
AyMKY abo HanuwiTb CBiA BapiaHT BijNOBIAi, BIANOBIAA4YM Ha BapiaHT «iHle». 3a
MOX/IMBICTIO, YHUKaNTe BapiaHTIB BIANOBILI «Ba)KKO BiANOBICTU». [POCMMO 3BEPHYTH
yBary Ha KinbKIiCTb BapiaHTIB, AKi MOXHa 06MpaTh Yy KOXXHOMY 3anMuTaHHI aHKeTH.



3ara/zibHa KiZIbKiCTb ONMUTaHUX —

618 cTypeHTiB,

WO CTaHOBUTL 56%

3s06yBayiB OCBITHLOrO piBHA BakanaBp Ta
daxoBuin monogwmnii 6akanasp

© 122 Komn'toTepHi Haykw. ON «06cnyr...

035 ®inonoria». ON «Mepmaxceki moe.. @ -
12 a9, @ 123 Komn'toTepHa imxedepia. ON «lH#. .
241 [oTenbHo-pecTopatda cnpasa (1 @
@ 274 AstomobinbHui Tpancnopt. OMN ...
h———-l

i
.
5,4%

022 Ouzaid. ON «lMepykapceke muct @

022 Ouzaid. ON «usaid cepenosuL @

o
6% @ 051 MNMpaeo. ONN «Mpaeo» (Gakanasp)

@ 031 Mpaso. OMN «lMpago» (MONOALLMA. ..



UM €Y BACHEOBXIAHA TEXHIYHA MOXJ/1IBICTb, LLOB NMOBHOUIHHO

HABYATNCHb Y OOPMATI ,£I,I/ICTAHLI,IVIHOFO HABYAHHA

50/50 3aranom MOXMUBICTb ANS HaBYaHHA €, ane XoTinocs 6 Kpallnux ymoB

NPaKTU4HO HE Mato MOXNUBOCTEN ,[l,lr-"IGTEIHLl,iF'IHD HaB4aTUCE
42 (6,8%)

Tak, Maro HeobXiAHY TEXHIKY i LUBWAKICHWUIA IHTEPHET MOCTINHO



OUIHITb PIBEHb SAAOBOJIEHOCT]

,[I,I/ICTAHLI,II\/JIHI/IM HABHAHHAM Y KOJIE A XI

MOBHICTH 3a40BOMIEHWIA, BBaXark AUCTaHUiIMHe HaBYaHHA NOBHOLUIHHORKD
anbTepHaTUBOK 04YHOMY HaBYaHHHKO

50/50 Bipgato nepeBary 3aMillaHOMY HaBYaHHI (AUCTaHUiINHE+0YHE)

He nofgobaeTbca AUcTaHuUinHMn dopmaT HaB4aHHa, TIJIbBKKM OYHE HABYAHHSA




UM BBAXAETE BU IHOOPMALLIMHO-OCBITHE CEPEJOBULLLE KOJEZAXY HA

BA3I MJTATOOPMW MYA 1 3PYHYHUM OCBITHIM CEPEAOBULLEM, AKE
MOBHICTHO 3SAAOBOJIbHAE BALUI OCBITHITTOTPEBWV

@ Tax
50/50 ® :i

16 (2,6%)




YW € ANCUMNNIHW, AE HABYAHHS B AVCTAHLIMHOMY GOPMATI

3AIMCHIOTBCH BAWUBEP, EIEKTPOHHY MOWTY TATYT1-ANCK?

® =
® Hi




AKNN ©OPMAT HABYAJIBHUX MATEPIAJIIB € AN1A BAC HAMBI/bLL

3PYHH/M?

HaBYalNbHe Bifeo (roToBi Bigeo 3 HOTY6) 309 (49 2%)

HaB4YanbHe Bifjeo, CTBOpeHe BUKNagavyem 219 (34 9%)
!

OMOPHI KOHCMEKTU 3 y3ara/lbHeHOW CTPYKTYPOBaHOK iHhopMallieto _347 (55!3%)
337 (83,7%)

NPOCTI TEKCTU NeKUin

npeseHTauil

471 (75%)

MEeTOAWYHI BKa3iBKWU [0 BUBYEHHA HaBYaNnbHUX MaTepianiB

107 (17%)
159 (25,3%)

HaB4YanbHi MaTepianuy opMaTi TEKCTOBUX JOKYMEHTIB

HaBYanbHi maTepianu y popmati HTML-agoKymMeHTIB

39 (6.2%)

TeCTW AnAd KOHTPONK 3HaHb

290 (46,2%)



AKNN ©OPMAT HABYAJIbHUX MATEPIA/IIB HAMYACTILLE

Hag4YanbHe Bigeo (roToBl BIOSO. .
HaB4YyanbHe BIAe0, CTBOPEHE B ..
ONOPHI KOHCNEKTW 3 y3araneHe. .
MPOCTI TEKCTH NEKLIA
npeseHTaLll

METOOWYHI BE33IBKW 00 BUBYEH. ..
HaB4anbHI MaTtepiany y dfpopMa.
HaB4aneHi Martepiany y gpopma. ..

TECTH ONA KOHTPONK 3HAHb

?

87 (13,9%)

65 (10,4%)

130 (20,7%)

246 (39,2%)

341 (54,3%)

316 (50,3%)
326 (51,9%)

390 (62,1%)

481 (76,6%)



YV ,£I,OCTATHII7I ObCAl HABHAJIbHUX MATEPIANIB NMOAAETbCH

BUKJTAAAYEM AO BUBYEHHA TEM?

@ nosHicTIO gOCTaTHLD

H @ vepocTatHeo




AK HAMYACTILLE 3IMCHIOETBCA MOACHEHHSA HOBOTO

HABYAJIbHOI' O MATEPIAZY MIAYAC ,ZI,I/ICTAHLI,II\/IIHOFO HABYHAHHA?

[eTanbHO MOACHIOETLCA y hopMmaTi Bijeo-neKLii BNpoA0oBX BCi€l Napu, ane Hemae
[oaaTKoBUX iHbopMaLUinHKUX MaTepianis

[leTanbHO MOACHIOETLCA Yy hopMmaTi Bijeo-neKLii BNpoA0oBX BCiel napu + €
[oAaTKoBI iHbopMaLiiHi MaTepiany, LWo A03BONAKTb CAMOCTIMHO OCBOITU TEMY

BMKNagad Aae 3arasbHi iIHCTPYKLUil, MOACHIOE KJTHOYOBI MOMEHTU TEMU, Hala€
mMaTepianu aAns caMocTiMHOro AoonpauroBaHHSA

HIYOro He NOACHKOE, NULLE Aae TeKCTU NeKuin




AKI SACOBN KOHTPOJIHO BUKOPUCTOBYHOTbCH

MiAYAC ANCTAHUIMHOIO HABYAHHSA?

TecTu 610 (96,2%)
BMKOHAHHSA MUCbMOBUX 3aBA... 445 (70,2%)
iIHOMBIOYanbHI Decian 3 BUKI. .. 250 (39,4%)
B3arani He KoHTpomneTbecs li—11 (1,7%)



Cepep ycix e-KypciB, IKi BU BUKOPUCTOBYETE Yy Ballill HaBYaNbHiN AiANbHOCTI,
BKaXXiTb HABIMXXEHUN BiCOTOK TUX, Y AKMX ...NMOBHICTIO 3PYYHUN iHTEpdenc,
AKICHI HaBYa/ibHi MaTepianu, 3pO3yMiNinK 3arajibHUM anropuTm poboTu 3 aHUM
KypCcoMm

(0- ue 0%, 1- ue 10%, 2- ue 20%...... 10- ue 100%)

150
123 (19,3%)

113 (17,7%)

103 (16,1%)

100
71 (11,1%)

53 (8,3%
48 (?,5[}”0) ( ! D} 43 (6 ?9"’0}
50 0 ’
28 (4.4%) 34 (5:3%)

15 (2,4%)

7 (1,1%)



Cepepf ycix e-KypciB, fiKi BU BUKOPUCTOBYETE y Ballii HaBYallbHiN AiANbHOCTI,

BKaXXiTb HAaBNMXEHUN BiJCOTOK TUX, Y AKUX ...NMOLAHO NNLLIE TEKCTOBI JOKYMEHTU
3 NeKLUiAMU YM ceMiHapPCbKUMU/NPaKTUYHUMU 3aHATTAMU
(0- ue 0%, 1- ue 10%, 2- ue 20%......

150

100

50

25 (3,9%)

49 (7,7%)

97 (15,2%)

10- we 100%)

61 (9,5%)

75 (11,7%)

123 (19,2%)

54 (8,5%)

48 (7,5%)

54 (8,5%)

29 (4,5%

) 24 (3.8%)

10



Cepep ycix e-KypcCiB, AKi BU BUKOPUCTOBYETE Yy Balli HaBYallbHi AiANIbHOCTI,
BKaXiTb HabNMXEeHNM BiACOTOK TUX, Y AKUX ...XaoC Yy HaBYaNlbHUX MaTepianax,
6e3 BKasiBKM BMKNaja4ya B3arasi HEMOXX/INBO 3PO3YMITH, LLLO POOUTH

(0- ue 0%, 1- ue 10%, 2- ue 20%...... 10- ue 100%)

200
151 (23,6%)
150 127 (19,9%)
100 79 (12,4%
(12.4%)73 (11 4%) 68 (10,6%)
]
. 29 (4:5%) 21 (3,3%) 21 (3,3%) 16 (2,5%)
0



Cepep ycix e-KypciB, fiKi BU BUKOPUCTOBYETE Y Ballli HaBYasibHi AiANIbHOCTI,
BKaXXiTb HAabNMXEHUN BifCOTOK TUX, ¥ AKUX ...aKTUBHO BUKOPUCTOBYHTbHCSH
MY/IbTUMEiNHI HaBYanbHi MaTepiann: Bigeo, ayaio, npeseHTtauil

(0- ue 0%, 1- ue 10%, 2- ue 20%...... 10- ue 100%)

150
125 (19,6%)
100 88 (13,8%)
77 (12,1%)
66 (10,3%)
54 (8,5%)
64 0
50 (10%) 40(6,3%) 54 (5,3%)
24 (3,8%)
7 (1,1%)
0



Cepepn ycix e-KypciB, iKi BU BUKOPUCTOBYETE Yy Ballin HaBYabHil AiSNbHOCTI,
BKaXiTb HabNMXEHUN BiACOTOK TUX, AKi ...€ 3aHaATO CKIagHUMWN ONS
CaMOCTINHOIo onpaurBaHHA: 3aTeopeTU30BaHi, MiCTATb 6araTto CKiagHMX
HEe3pO3yMINIUX MNOHATb, BENMYE3Hi 06¢cAru Teopil Touwo

(0- ue 0%, 1- ue 10%, 2- ue 20%...... 10- ue 100%)

150
106 (16,6%)
100 9
84 (15.1%)78 (12,2%) -
68 (10,6%) [&EA)]
30 33 (5,2%)
14 (2,2%)
0



Cepepf ycix e-KypciB, AKi BM BAKOPUCTOBYETE Y Balli HaBYasibHiN AiANIbHOCTI,
BKaXiTb HabNIMXXEHUN BiACOTOK TUX, AKi ..€ 3aHaATO NMPOCTUMMU: NPUMITUBHA
iHbopMauis, 6arato "'Bogn”, MiHiMyM KOPUCHOI iHpopMallil, AKa 3abe3neyye
(hoOpMyBaHHSA NEBHUX 3HaHb

(0- ue 0%, 1- ue 10%, 2- ue 20%...... 10- ue 100%)

150
119 (18,6%)
87 (13,6%
100 79 (12.4%) (19.0%)
67 (10,5%)
50 35 (5,5%)
24 (3,8%)
17 (2,7% 9
(2,7%) 9 (1.4%) 15 (2,3%)
0



BkaxiTb Ha3By AUCUUMNMIHK, SIKa MICTUTb HANBINbLU SAKICHUW HaBYanbHUN
KOHTEHT (3pY4YHUN Y BUKOPUCTAHHI, 3p03yMISINKA, 3 YiTKMMU BKa3iBKaMu
00 BUKOHAHHS, UiKaBi HaBYasribHi MaTtepianu, agnsamnH Kypcy TOLLO)

Bruwite Bawi nobaxaHHs, Woao HanoBHEHHA E-KypciB HaBYanbHO-
MEeTOANYHUMN MaTepianamMun: 3 SKUMM OCBITHIM KOHTEHTOM
HaM3py4Hille npautBaTn, Wo 6 pekomeHaysanu anst 06oB'a3KOBO
BKITHOYEHHSA B KYPC, LLIO BBaXKaeTe 3aMBUM Ta HEMOTPIGHMM ToLLO.

Oskyemo 3a Bawwy HebanayxicTb! CninbHUMK 3ycunnamm 3pobumMo HaByaHHS SKiCHUM! ¢



